parco automezzi di Econet s.r.l. - Polizza di assicurazione R.C. Auto/CVT a libro matricola – Avviso 

pubblicato sul sito della Stazione appaltante in data 07/11/2018 - avente le seguenti caratteristiche: 

Durata contrattuale: 2 anni.  

Premio annuo lordo iniziale: € 105.000,00 (centocinquemila/00)  

Importo complessivo lordo per 2 anni di durata contrattuale: € 210.000,00 (duecentodiecimila/00). 

Codice identificativo Gara (C.I.G.): 768250078D; 

Vista la relativa Polizza n. 118685430, avente le caratteristiche di cui sopra, stipulata con l’operatore 

economico UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. – Agenzia di Alessandria – LUPARIA 

ASSICURAZIONI - Via Giuseppe Borsalino, n.